
 
 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Caterina Marcianò  -  Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Antonio Penna 

Pag. 1 

Prot. n°     /A19                                                                                        Rosarno, lì 23.01.2016 

 

Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Rosarno – S. Ferdinando – Bosco  

Loro Sedi  

 

 

Oggetto: Prosecuzione chiusura Plessi scolastici per avverse condizioni meteo previste per 

MARTEDI’ 24.01.2017  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la comunicazione del Sindaco del Comune di Rosarno pubblicata all’albo pretorio 

on-line http://www.comune.rosarno.rc.it;  

VISTA  la comunicazione del Sindaco del Comune di San Ferdinando pubblicata all’albo 

pretorio on-line http://www.comune.sanferdinando.rc.it,  

 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative per domani, MARTEDI’ 24 Gennaio 

2017  

 

Le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente Mercoledì 25 Gennaio 

2017 

 

Il Dirigente Scolastico  

  Nicolantonio Cutuli 

                  firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


